(@)

Tarify mytne GO 2024

Mytné v zavislosti

AISIFIiINIAIG

GUTE FAHRT, OSTERREICH!

zatiZeni pro motorova vozidla nad 3,5 t maximalni technicky pfipustné

hmotnosti

vC. priplatk(l za znecisténi ovzdusi a hlucnost a u emisi CO,

platiod 1.1.2024

Kompletni tarify

Emisni tfida CO, 5
Emisni tfida CO, 4
Emisni trida CO, 3
Emisni tfida CO, 2
Emisni tfida CO, 1
Emisni tfida CO, 1
Emisni tfida CO, 1

Emisni tfida CO, 1

Austro Tower

1030 Wien
Osterreich

bez )
emisni
EURO VI
EURO VI
EURO VI

EURO VI

EEV a
EUROYV

EURO IV

EURO 0
azlll

Schnirchgasse 17

2 napravy
Kategorie 2

0,0538

0,2140
0,2259
0,2265
0,2278

0,2408
0,2568

0,2708

info@asfinag.at
asfinag.at/kontakt

3 napravy
Kategorie 3

0,0741

0,2987
0,3151
0,3160
0,3177

0,3377
0,3557

0,3767

Autobahnen- und SchnellstraBen-Finanzierungs-Aktiengesellschaft

4 a vice naprav
Kategorie 4+

0,1097

0,4445
0,4693
0,4705
0,4730

0,4990
0,5250

0,5540

Tarify v eurech na kilometr, plus 20 % DPH

Firmenbuchgericht: Handelsgericht Wien, FN 92191 a
Rechtsform: Aktiengesellschaft, Sitz: Wien, UID: ATU 43143200
TUV-Siid Zertifikat Nr. Q1531134 zertifiziert nach ISO 9001:2015
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(@)

Naklady na
infrastrukturu

Emisni tfida CO, 5

ostatni emisni tfidy CO,

Priplatek
znecisténi ovzdusi a
hlukové zatiZeni

bez emisni vozidla
EURO VI

EUROV a EEV
EURO IV

EURO O azlll

Priplatek
emisi CO,

Emisni tfida CO, 5
Emisni tfida CO, 4
Emisni tfida CO, 3
Emisni trida CO, 2
Emisni tfida CO, 1

2 napravy
Kategorie 2

0,0508
0,2030

2 napravy
Kategorie 2

0,0030
0,0050
0,0180
0,0340
0,0480

napravy
ategorie 2

0,0000
0,0060
0,0179
0,0185
0,0198

< N

AISIFIiINIAIG

GUTE FAHRT, OSTERREICH!

3 napravy
Kategorie 3

0,0711
0,2842

3 napravy
Kategorie 3

0,0030
0,0070
0,0270
0,0450
0,0660

3 napravy
Kategorie 3

0,0000
0,0075
0,0239
0,0248
0,0265

4 a vice naprav
Kategorie 4+

0,1067
0,4263

4 a vice naprav
Kategorie 4+

0,0030
0,0080
0,0340
0,0600
0,0890

4 a vice naprav
Kategorie 4+

0,0000
0,0102
0,0350
0,0362
0,0387

Tarify v eurech na kilometr, plus 20 % DPH

Tarify mytné GO 2024
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